
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 1 ke Smlouvě na výkon 
činnosti a zajištění funkce podpory 
technického dozoru stavebníka

„ETCS Praha Uhříněves - Praha hl.n. (mimo)"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
Provozní jednotka: Stavební správa západ 
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

zastoupená ....................................., ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
datová schránka: uccchjm

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-3257/2023 
ISPROFOND: 5113520040 
č. jednací: 4895/2024-SŽ-SSZ-PRÁV 
(dále jen „objednatel'')

a

Zhotovitel: 

název: NDCON s.r.o.
se sídlem Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 
IČO: 64939511 DIČ: CZ64939511
zapsaná v OR vedeném městským soudem v Praze, spisová značka C42028 zastoupená Ing. 
Robert Michek, jednatel společnosti

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Kontaktní zaměstnanci:

ve věcech smluvních: . .... ....................................................... . . .................................
ve věcech technických: ............................ ................................. . . ....... 
....................................

Bankovní spojení: ................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: SŽ - TDS - 1/2023

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 08. 09. 2023 uzavřely Smlouvu na výkon činnosti a 
zajištění funkce podpory technického dozoru stavebníka, s účinností Smlouvy ke dni 12. 09. 2023 
(dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 16, odst. 16.2 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku 
č. 1 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je výměna pracovníka zhotovitele se znalostí softwaru 
na kontrolu rozpočtů a cenových změn během výstavby uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy.

I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1. Ruší se stávající znění Přílohy č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým znění, které tvoří 
Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody 
ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.



7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:

příloha č. 1: Seznam odborného personálu zhotovitele podílející se na plnění zakázky - znění 
platné ke dni podpisu Dodatku č. 1

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze
.................. 
18.03.2024 09:01 
Podepsáno elektronicky

V Praze .......
.............
..............

Digitálně podepsal 
.................................... 
Datum: 2024.03.14 
14:06:51 +01 00'

. . .......................

ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Robert Michek

jednatel společnosti 

NDCON s.r.o.



PŘÍLOHA Č. 1 (SOUČASNĚ PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY)

Seznam odborného personálu zhotovitele podílející se na plnění zakázky

Jméno a příjmení Funkce

........................... Vedoucí pracovník týmu a Výkonný 
pracovník týmu

............................ Pracovník se znalostí softwaru na 
kontrolu rozpočtů a cenových změn 
během výstavby


		2024-03-18T10:00:38+0000




